
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč,484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ: 45245053 DIČ: CZ 45245053 IČ: 24787426 DIČ: CZ 24787426

VYŘIZUJE: .. .
mobil: vynzule:

„
e-maik

e—lllall'

mObllt

RSo'omwc; CARFLOWs.r.o.Dolníhe'čfnská350/31Olomouc

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD“2344.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu 8.000; Kč + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne "6- 11/.2023

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Sl2016/0026Ř/l1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999; Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: VZ2022/12312IOO

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

————'T————_—_——F_——1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.

4.
5.

Souhlasí dne: ':3, 11 2023

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO [:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Příděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou,

' ledné dí

Identifikačníúdajeúčastníka IČO Nab'dKOVáDcsgaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 8.000,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 41 11.21123



CARFLOW s.r.o.
Dolní hejčlnská 350/31
77900 OLOMOUC 9

Číslopřípadu/schválení
BZNIN /

Značka - model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření

Datumkalk./změny
Datuň'l ceníku ND

GTVEstimateWeb

27.10.2023121325
01.11.202310:41:00
01.10.2023
23018480

Podmínky Český rozhlas — OL-96877

Zákazník
Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ: 0224787426

Vozidlo

RZ
Značká-model SKóbAFABIA(5.1)5D/COMBI(10-14)
Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 126 200 km

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKLA SlLNĚ TCNOVANÁ Z

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA VYHŘÍVANÁ VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVÉTLOMETU
INTERIÉRVERZE INTERIÉŘUÚPRAVA HLINÍK

INTERIÉRVPŘEDÚVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKU vPNEUMATIKACH

INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉRBEZPEČNOSTNÍZAMYKÁNÍ
INTERiÉRKLIMATIZACE
SERVISNÍPRÁCESEŘVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
POHYBLIVYINTERVAL
MOTOR 1595 ccm 66 kW (90)
ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

PODVOZEK 15" SATELLITE

PODVOZEK 195/55 R 15..H

PODVOZEK ELEKTROHYDRAULICKÝ POSILOVAČ ŘÍZENÍ

SKODA FABlA (5J) 5DIQOMBI (10-14)

Číslo schválení

Stav případu Objednápo

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla

Řidič
, .

Majitel Českýrozhlas
Vinohradská1409/12
12000 Praha 2

VIN
Kód modelu

Začátekopravy 01_112023
Konec opravy 301,112023

KAROSERIEKOMBI
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠIVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsMULTIFUNKČNÍMDISPLEJEM
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉRODKLÁDACÍSÍKŘÍNKAsOSVĚTLENÍM
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKÝPLAST
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKANIŠDALkovÝMOVLÁDÁNÍM
SERVISNÍPŘÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM

MOTORALTERNÁTOR110A
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256x 22MM
PODVOZEK6.0J x 15"
PODVOZEKKONTROLASTABILITY

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +I- +l-"/u Celkem (Kč)

A CT CT1139K2 Sada rozvodového řemene 1.00
CONTINENTAL (CONTINENTAL, A)

A SIL PA1538 Vodní čerpadlo SIL (SIL, A) 1,00

0+ K12 K12 - Nemrznoucí směs do chladiče 4,00

GT Motive System Strana 1 z 2



CARFLOW s.r.o.
Dolní hejčlnská 350/31
77900 OLOMOUC 9

Číslopřipadu/schválení
RZ/VIN
Značka-model SKČDAFABIA(5J)SDICOMBI(10-14) ,

' Drobný materiál 1,00

Materiálcelkeňpředslevou * ' 5193,80“
Sleva 0,00

Materiálcelkemposlevě 5193,06

A .AMdíl, 0 .OEMdll. L -Aplikovánalimiínlcena,siěřecenény'dll,1:-Změněnouživatělem,+ .Manuálněpřidáno

Práce

Kód Popis nád ceyiá(Karina) +/- +/-% Celkem(Kč)

M2 15241936 Demontážamontážrozvodovýřemen 2,20
'

M2 152719505M *Výrňěnasadarozvodů
' 100

M1 19501995 Výměnavodnlčerpadlo
' 0,50

k1 eéíémoo Derňontážamontážbcnrannýkryt 0,210
podběhuPPŘ
Práce célkem před slevou 2 746,00

Sleva 0.00

\Práce celkem po slevě 2 746,00

3—Změněno uživatelem, +— Manuálně přiášno

Cena celkem
'

Popis Počet Celkem(Kč)
Celkem(Kč) 7939,80
Sleva 0,00

CenabezDPH 7939,86
DPH 21% 1667,37
Cena s DPH 9 607,23

Zaokrouhlení 0,00

Celkemkúhradě 9607,23

Strana 2 z 2GT Motive System


